



بیمه‌ها به تعهدات خود در قبال مراکز درمانی پایبند باشند

بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خصوصی استان کرمان با بیان این‌که بیمه‌های پایه و تکمیلی موظف هستند به تعهدات .. ادامه در صفحه ۵

خوب عمل نکرده‌اند و دستگاه قضایی موضوع حق و حقوق مراکز درمانی خصوصی را بررسی می‌کند. حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در نشست با روسای

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: متأسفانه بیمه‌ها علی‌الخصوص بیمه‌های تکمیلی به تعهدات و قراردادهای خود در قبال مراکز درمانی به‌ویژه بیمارستان‌های خصوصی

OMID KERMAN

شماره ۹۳۲۷ - سه شنبه ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۳ - سال بیست و دوم - ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

اقتصادپزشکیان در برزخ

صفحه ۴

کشف جسد در بیابان جنایت را فاش کرد:

قتل پیرزن کرمانی با انگیزه سرقت طلا

صفحه ۳

دهقانی، فعال با سابقه گردشگری و سرمایه‌گذار پرواز کرمان، دبی:

بلیت پرواز دبی مقرون به صرفه است

صفحه ۶

در مردادماه صورت گرفت:

ثابت بیش از ۲۵۵ هزار تخلف رانندگی در جاده‌های کرمان

صفحه ۳

مدیرکل جدید بازرسی استان کرمان معرفی شد

صفحه ۳

آدم‌ربایی نافرجام:

ربودن یک خانم و کودک ۲ ساله‌اش برای سرقت طلا

صفحه ۵

مدیرکل بین‌رستعی استان کرمان:

اورژانس اجتماعی پیشانی سازمان بهزیستی است

معاون امور اجتماعی بهزیستی:

کودک آزاری و اقدام به خودکشی دو آسیب اول استان کرمان

صفحه ۲



پرفروش‌ترین خودروسازان خصوصی ایرانی کدامند؟

صفحه ۵

صفحه ۳



معاون استاندار کرمان:

دستگاه‌ها

و ماشین‌آلات

معذنی کرمان باید

به روزرسانی شود

صفحه ۳



تعداد

تماشاگران

سینما در استان

کرمان ۲.۵ برابر

شد

فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دو کله، ابعاد ۱۷*۲۸
قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی
استادیوم کیانی سند دفتر چه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

دوست و برادر عزیز جناب آقای رامین انوری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جنابعالی و خانواده
محترم تسلیت عرض نموده.
از درگاه خداوند منان برای آمرحوم علو درجات و برای سایر بازماندگان صبر
و اجر مسالت می‌نمایم.
جمالی زاده - صاحب امتیاز و مدیرمسئول امید کرمان

سبک سازان کویر



تکنولوژی روز، دورنمای آینده

آگهی حق تقدم شرکت سبک سازان کویر سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۵۰۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۱۱۸۶۵

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سبک سازان کویر سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۵۰۲۰ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۴ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ: ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ: ۵۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۶۰ سهم ۹۰۰,۰۰۰ ریالی با نام از طریق (مطالبات / آورده نقدی یا توأمأ و یا موارد دیگر مندرج ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت) افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به هر سهم ۰/۵ درصد سهم خود استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره ۰۵۰۱۶۶۸۹۵۶۰ شرکت نزد بانک کارآفرین شعبه کرمان واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در کرمان بلوار جمهوری چهارراه امام جمعه مجتمع گلستان کد پستی ۷۶۱۹۱۱۳۸۱۵ تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیات مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت

گروه معماری



تیپ‌لایف

طراحه، اجرا و بازسازی ساختمان

طراحی پلان و ساخت واحدهای مسکونی

طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی ساختمان

۰۹۱۳ ۶۱۰ ۳۰۲۳ - ۰۸۸ ۵۵۲۷ - ۰۹۱۲



تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)

ماهان تی وی
رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری

Mahan TV

ماهان تی وی
mahantv.ir



www.MahanTv.ir



به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری در تولید محتوا

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰

سفارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می‌شود



مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

اورژانس اجتماعی پیشانی سازمان بهزیستی است

معاون امور اجتماعی بهزیستی:

کودک آزاری و اقدام به خودکشی دو آسیب اول استان کرمان

خویشاوندی باشیم و از گسستن انجسام‌ها در روابط اجتماعی و روابط خانوادگی باید جلوگیری کرد.



وحیدزاده با اشاره به فعالیت ۲۰ مرکز اورژانس اجتماعی در استان کرمان، گفت: با توجه به گستردگی استان و اینکه کرمان در حال تبدیل شدن به قطب صنعتی کشور می‌باشد نیاز است که اورژانس‌های اجتماعی ما در شهرستان‌های بزرگ به سطح یک ارتقاء پیدا کنند و این مستلزم اختصاص تجهیزات، خودرو مخصوص و نیروی متخصص است که امیدواریم بهزیستی کشور به این موضوع توجه کند و همچنین ۵ شهرستان ما فاقد اورژانس اجتماعی هستند که امیدوارم بزودی در آن شهرستان‌ها نیز اورژانس اجتماعی راه اندازی گردد.

ایوب فلاحی مدیر کل فرهنگی و اجتماعی استانداری کرمان نیز در این نشست با بیان اینکه مدیریت و کارکنان بهزیستی کرمان جزو متخصص ترین و باسوادترین کارکنان استان هستند بیان کرد: در خصوص کنترل و مدیریت آسیب‌های اجتماعی در بحث زیرساخت‌ها بسیار عقب هستیم و با توجه به اینکه هر روزه شاهد آسیب‌های نوپدید هستیم اما هنوز نتوانسته ایم که پاسخگو باشیم.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه در بحث پیشگیری و بازدارندگی خوب عمل شده است، افزود: مداخلات نهاد های اجتماعی و حاکمیتی براساس ضرورت‌های جامعه است و این ضرورت‌ها باعث شده که ما هم به کمک اورژانس اجتماعی بشتابیم و بر همین اساس راه اندازی شورای اجتماعی به ریاست استاندار و با محوریت اعضا را به زودی در استانداری خواهیم داشت.

علی ابراهیمی معاون امور اجتماعی بهزیستی نیز گفت: اورژانس اجتماعی از اوایی که ایجاد شد، تا کنون رشد چشمگیری داشته است و در مقابل رشد آسیب‌ها را هم روز به روز شاهد هستیم. وی با اشاره به رشد مداخلات موثر اورژانس اجتماعی در سال ۱۴۰۲ افزود: در سال ۱۴۰۲ متأسفانه کودک آزاری و بد سرپرستی در مجموع با اختصاص ۴۴ درصد آسیبها، آسیب اول در استان کرمان بود و بعد از آن اقدام به خودکشی با ۲۳ درصد دومین آسیب استان محسوب شده است که البته خوشبختانه با مداخله بهنگام و موثر اورژانس اجتماعی اکثر این موارد به سرانجام نرسیده و مدیریت شده است.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان کرمان افزود: متأسفانه در سه ماهه اول امسال نیز، کودک آزاری با ۳۰ درصد اولویت اول و خودکشی با ۲۹ و نیم درصد اولویت دوم آسیب‌های استان بوده است.

وی با اشاره به سختی کار بالای کارکنان اورژانس اجتماعی گفت: همکاران ما در مواجهه با آسیبها و در مداخلاتی که صورت می‌پذیرد با خطرات

اجتماعی را در پی دارد و آن پدیده، پدیده‌ای است که در هم عرضی پدیده‌های دیگر ایجاد می‌شود. مدیر کل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه با توجه به وضعیت کشور و جهان و پیشرفت تکنولوژی و ارتباطات هر روزه با آسیب‌های مختلف و جدیدی روبرو هستیم اظهار داشت: امروزه به واسطه همین مسئله ما نیاز به مراکز داریم که بتوانند با مداخله موثر، از بسیاری از آسیبها و بحران‌ها جلوگیری کنیم و یا آنرا مدیریت نماییم، مثلاً امروز ما در هر شهرستان نیاز به راه اندازی یک مرکز نگهداری شبانه روزی از بیماران اعصاب و روان



داریم و این توان می‌دهد که باید روی روابط بین فردی کار بشود.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان بیان داشت: رابطه‌ها باید مدیریت شوند، باید مراقب شبکه‌های

احسان جمالی زاده: به مناسبت بیست و ششمین سالروز تاسیس اورژانس اجتماعی نشست تخصصی مسئولین اورژانس های اجتماعی سراسر استان با حضور علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان، سید مهدی قویدل معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، فلاحی مدیرکل فرهنگی و اجتماعی استانداری کرمان، علی ابراهیمی زرنندی معاون امور اجتماعی بهزیستی استان و جمعی از مسئولین استانی در کرمان برگزار شد.

در ابتدای این نشست علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان اورژانس اجتماعی را پیشانی بهزیستی خواند و گفت: اورژانس های اجتماعی در کشور های پیشرفته دارای اهمیت و جایگاه والایی هستند و امیدوارم در اینجا نیز مسئولین ذیربط در جهت کنترل و مدیریت آسیب‌های اجتماعی همکاری موثر و خوبی را با بهزیستی داشته باشند. وی گفت: اینکه یک سازوکاری راه اندازی شده است که می‌توانیم هر جا به مسئله‌ای برخورد کردیم به آن (اورژانس اجتماعی) مراجعه کنیم و مسائل بین فردی و آسیب‌ها و تنش‌ها را رفع کنیم جزو امتیازات مهمی است که یک کشور می‌تواند آن را داشته باشد

وی داشتن چنین مراکزی که در جهت رفع مشکلات برمی‌آیند را بسیار ارزشمند دانست افزود: متأسفانه برخی مباحث در زندگی اجتماعی نادیده گرفته شده که مدیریت آن سخت است و هزینه‌های سنگین



بسیاری مواجه هستند و از لحاظ امنیتی نیز همواره در معرض خطر می‌باشند.

علی ابراهیمی با انتقاد از برخی از ادارات و نهاد های ذیربط که همکاری لازم را با بهزیستی ندارند افزود: متأسفانه توجه جدی به قانون حمایت از اطفال و کودکان و خصوصاً ماده ۶ قانون نمی‌شود.

مثلاً درمان کودکان زیر ۱۸ سال باید رایگان باشد، در حالیکه اصلاً این قانون رعایت نمی‌شود و با توجه به اینکه اکثر این کودکان و اطفال آسیب دیده درگیر اعتیاد و بیماری و... هستند هزینه های دارو و درمان بالایی به بهزیستی تحمیل می‌شود سید مهدی قویدل معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان نیز در این نشست گفت: با توجه به آسیب‌های اجتماعی که در سطح جامعه وجود دارد یک ضرورت برای تاسیس این مجموعه بسیار موثر و کاربردی وجود داشت و اورژانس اجتماعی استان کرمان با تلاش شبانه روزی و ایثارگری که دارند عملکرد قابل قبولی را داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه با توجه به اینکه کارکنان اورژانس اجتماعی با آسیب‌های مختلف اجتماعی مواجه هستند، خودشان نیز با چالش‌ها و مشکلاتی روبرو می‌شوند و جا دارد که از آنها تقدیر شود گفت: فلسفه تشکیل اورژانس اجتماعی تلفیقی از مداخلات فردی، خانوادگی و جامعه‌یست که قطعاً نیاز است با گسست مرزهای فرهنگی و مسائل و پدیده‌هایی که جامعه با آن مواجه است و گسست چارچوب‌ها و ضوابطی که در گذشته بوده، با تلاش و جدیت بیشتر در جهت کاهش آسیبها کمک نماید.

شایان ذکر است در پایان این مراسم از روسای مناطق ۶ گانه بهزیستی به نمایندگی از کلیه کارکنان اورژانس اجتماعی تجلیل به عمل آمد و کیک تولد اورژانس اجتماعی کرمان نیز توسط مسئولین بریده شد.

همچنین در این مراسم جوایز جشنواره ماه کاج به برگزیدگان این جشنواره اهدا گردید. اسامی برگزیدگان و تجلیل شوندگان به شرح ذیل است:

- سرکار خانم شهر بانو اکبرزاده
- برگزیده شعر برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم سمیه کریمی افشار
- برگزیده دل نوشته برتر در بخش برون سازمانی
- سرکار خانم لیلا عنایت
- برگزیده ایده برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم فاطمه رضایی
- برگزیده فیلم کوتاه برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم فاطمه ناصری
- برگزیده یادگست برتر در بخش درون سازمانی
- جناب آقای سعید صابرمهانی
- برگزیده نقاشی برتر در بخش درون سازمانی
- جناب آقای افشین جداوی
- برگزیده تراکت و پوستر برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم اعظم پورخاتون
- برگزیده مقاله برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم معصومه برهانی
- برگزیده دل نوشته برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم سمانه شهیدی
- برگزیده خاطره برتر در بخش درون سازمانی
- سرکار خانم ساین کریمی
- برگزیده نقاشی برتر در بخش برون سازمانی

کشف جسد در بیابان جنایت را فاش کرد؛

قتل پیرزن کرمانی با انگیزه سرقت طلا

زن میانسال که به قصد سرقت طلاهای پیرزن کرمانی، وی را به قتل رسانده و جسدش را به بیابان‌های اطراف شهر ماهان برده بود، دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان با اعلام این خبر توضیح داد که جسد این خانم مسن، سه روز پس از اعلام مفقودی کشف شده و پس از آن در تحقیقات پلیس مشخص می‌شود یک زن میانسال برای سرقت طلاهای مقتول او را به قتل رسانده است.

به گزارش فردای کرمان به نقل از پایگاه خبری پلیس کرمان، سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: «در پی گزارش فقدان یک خانم مسن به پلیس آگاهی، اقدامات لازم برای یافتن این فرد در دستور کار قرار گرفت تا اینکه پس از گذشت ۳ روز جسد این زن سالخورده در بیابان‌های اطراف شهر ماهان کشف و مشخص شد این فرد به صورت عمد به قتل رسیده است».

وی افزود: «در این راستا با تحقیقات تخصصی ماموران پلیس آگاهی و واکاوی دقیق آخرین محل حضور مقتوله، خانمی میانسال به‌عنوان اولین مظنون قتل دستگیر و با توجه به اسناد و شواهد موجود به ارتکاب قتل به انگیزه سرقت طلاجات زن مسن اعتراف کرد».

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان اضافه کرد: «در ادامه نیز این خانم میانسال پس از بازسازی صحنه و تشریح جزء به جزء نحوه قتل و انتقال جسد مقتوله به بیابان، با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد».

مدیرکل جدید بازرسی استان کرمان معرفی شد

با حضور رئیس سازمان بازرسی کل کشور از خدمات احمد آبیاری تجلیل و دادخدا سالاری به عنوان مدیرکل جدید بازرسی استان کرمان معرفی شد. به گزارش تسنیم، آیین مراسم معارفه مدیرکل جدید بازرسی استان کرمان صبح امروز با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رئیس کل دادگستری استان کرمان، اعضای شورای تأمین، قضایی و اداری استان کرمان، معاونین استاندار و جمعی از مسئولین استان در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار و خدمات احمد آبیاری تجلیل و دادخدا سالاری به عنوان بازرس کل استان کرمان معارفه شد.

در این آیین احمد آبیاری، مدیرکل سابق بازرسی استان کرمان به ضعف سیستم اداری و عدم توجه به نیروی انسانی اشاره کرد و اظهار داشت: شاید یکی از دلایل عدم بهره‌وری توجه نکردن به نیروها بوده و این ضعف اساسی سیستم اداری ما است. وی با اشاره به اهمیت توجه به نیروی انسانی در سیستم اداری، بیان کرد: متأسفانه گسست بین مدیریت و نیروی انسانی را در سیستم اداری داریم و به نیروها به عنوان ابزار کار نگاه می‌کنیم.

وی با بیان اینکه برخی تلاش می‌کنند نظارت‌گریزی را در سیستم اداری جا بیندازند و بسیاری از مسائلی که گفته می‌شد که مثلاً دستگاه‌های نظارتی مچ‌گیری می‌کنند، اما ثابت شد که چنین چیزی نیست، گفت: کمک دادیم تا کارهای زیادی انجام دهند و چالش‌ها را از سر راه پروژه‌های بزرگ در استان برداشتیم.

به گزارش تسنیم، در این مراسم با حضور ذبیح‌الله خدائیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور از خدمات احمد آبیاری تجلیل و دادخدا سالاری به عنوان مدیرکل جدید بازرسی استان کرمان معرفی شد.

تعداد تماشاگران سینما در استان کرمان ۲.۵ برابر شد



که نشان از استقبال مردم نسبت به گذشته است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، عنوان کرد: دوشنبه و سه‌شنبه‌ها فروش بلیط سینما به صورت نیم‌بها است و مردم می‌توانند از آن استفاده کنند چرا که حضور مردم در سینما رونق بخش سینماها خواهد بود.

سخت‌افزاری سینما است. وی با بیان اینکه برای ساخت سینما در شهر کرمان هم مذاکراتی با بخش خصوصی داشتیم، افزود: از همه افرادی که اقدام به ساخت مجتمع‌های تجاری در شهر می‌کنند می‌خواهیم که سینما را هم پیش‌بینی کنند و مورد استقبال مردم هم قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه با مذاکراتی که انجام شده به‌زودی در یکی دو تا از مجتمع‌های تجاری شهر کرمان که در حال ساخت است سینمای مدرن هم احداث می‌شود، گفت: بر اساس ارزیابی انجام شده تعداد تماشاگران سینما در استان کرمان نسبت به سال گذشته بیش از ۲۵۰ برابر شده است.

در مردادماه صورت گرفت؛

ثبت بیش از ۲۵۵ هزار تخلف‌راندگی در جاده‌های کرمان

حدود ۳ میلیون تردد بین‌استانی را در مردادماه سال جاری ثبت کردند که این آمار نسبت به مدت مشابه ماه سال گذشته حدود ۱۰ درصد افزایش و نسبت به ماه قبل ۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد».

عبداللهی افزود: «بیشترین مجموع تردد ورود و خروج به استان در تاریخ چهارشنبه ۳ مردادماه با حدود ۱۲۵ هزار تردد ثبت شده است».

وی ادامه داد: «از ابتدای مردادماه به‌طور متوسط روزانه حدود ۹۵ هزار تردد بین‌استانی به ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۴ درصدی داشته است».

عبداللهی با اشاره به این‌که دستگاه‌های ترددشمار آنلاین مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان کرمان به‌طور متوسط روزانه بیش از ۲۷ هزار تردد را در محورهای استان ثبت کردند، خاطر نشان کرد: «مطابق اطلاعات اخذ شده از سامانه‌های ترددشمار آنلاین جاده‌های شمال استان، محورهای ماهان-کرمان و مسیر هفت‌باغ علوی در مجموع مسیرهای رفت و برگشت، پرتددترین محور استان در مردادماه ۱۴۰۳ شناخته شد که نیازمند توجه بیشتر در برنامه‌ریزی‌های جاده‌های استان است».

وی با بیان این‌که در همین بازه زمانی، پلاک حدود ۹۰۸ هزار وسیله نقلیه توسط دوربین‌های

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان کرمان، گفت: تعداد تماشاگران سینما در استان نسبت به سال گذشته بیش از ۲.۵ برابر شده که نشان از استقبال مردم نسبت به گذشته است.

محسن روحی در گفت‌وگو با تسنیم با گرامیداشت روز ملی سینما، اظهار داشت: هنر باید در خدمت اخلاق و ارزش‌های انسانی و دینی باشد و هنرمند واقعی باید در این عرصه گام بردارد و هدایتگر باشد. وی با بیان اینکه ارزش سینما و فیلم و البته سایر هنرها همین است که در قالب هنر بتوانیم ارزش‌های اسلامی را به جامعه معرفی کنیم، گفت: حوزه سینما، یک حوزه گسترده از تهیه‌کنندگان، کارگردان، هنرمندان از فیلم و مستند و فضای



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان کرمان با اشاره به آمارهای استخراج‌شده از دستگاه‌های ترددشمار آنلاین مرکز مدیریت راه‌های استان گفت: «طی ۳۱ روز مردادماه سال جاری بیش از ۲۵۵ هزار انواع تخلف‌راندگی در جاده‌های شمال استان کرمان به ثبت رسیده است که بخش اعظم این تخلفات، تجاوز از سرعت مجاز بوده که نیازمند برخورد جدی‌تر با متخلفین است».

علی عبداللهی افزود: «بیشترین تخلفات سرعت غیرمجاز در مردادماه به ترتیب در محورهای باغین-کرمان، راور-مشهد، شهربابک-انار، مشهد-راور و انار-فسنجان ثبت شده است».

به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «۱۵۵ دستگاه ترددشمار آنلاین مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان کرمان

معاون استاندار کرمان:

دستگاه‌ها و ماشین‌آلات معدنی کرمان باید به‌روزرسانی شود



را ایجاد کنیم».

وی با اشاره مشکلات مس شهید باهنر کرمان در بحث سهامداری از ارائه دو پیشنهاد به شرکت ملی مس برای رفع این مسائل خبر داد.

حسن‌زاده با بیان اینکه موضوع نیروزدی در استان کرمان را به علت کمبود نیروهای متخصص شاهد هستیم، یادآور شد: «از شرکت‌ها خواسته‌ایم تا نیازهای خود برای تأمین نیروی ماهر را به ما اطلاع دهند تا نیروها را با استفاده از ظرفیت دانشگاهی و فنی‌حرفه‌ای پرورش دهیم و این امر در استان کرمان آغاز شده است».

کاتد انجام شود».

به گزارش فارس کرمان، اظهار کرد: «رتبه کسب‌وکار استان کرمان در رده ۲۷ کشوری بود که امروز با کار تیمی و با کمک دستگاه قضایی و اداره کل بازرسی جزو ۱۰ استان برتر هستیم».

وی با اشاره به فعالیت تیم اقتصادی برای رفع موانع تولید در استان کرمان ادامه داد: «دستگاه قضایی برای رونق کسب‌وکار در استان همکاری خوبی برای رفع موانع و مشکلات داشته و دارد و برای رونق در شهرک صنعتی منوجان و تسریع در اجرای پروژه‌های با حضور سرمایه‌گذار خارجی و رفع موانع واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی کمک کرده است».

حسن‌زاده با اشاره به اینکه مجموعه‌های صنایع پایین‌دستی مانند مس شهید باهنر فقط با ۳۰ درصد ظرفیت کار می‌کنند، گفت: «با ایجاد صنایع پایین‌دستی برای کاتد مس می‌توان موجب افزایش ظرفیت بنگاه‌های صنعتی شد و در ایجاد اشتغال گام برداشت و رویای من این است که صنایع پایین‌دستی از مس سرچشمه تا مس باهنر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان معاون استاندار کرمان در جلسه بررسی مسائل شرکت مس شهید باهنر با حضور خدائیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: «با وجود ظرفیت‌های بی‌ظنیری که در کرمان به‌عنوان بزرگترین استان کشور داریم، این محرومیت‌ها حق استان ما نیست».

امیر حسن‌زاده افزود: «خداوند نعمت‌هایی مانند مس را به ما داده است، اما ۲۰ سال بهره‌برداری از این معادن بدون اکتشاف جدید را داریم».

وی با اشاره به چشم‌انداز تولید یک میلیون تن کاتد مس در کشور اضافه کرد: «این برنامه‌ریزی خوبی‌ست اما با ابزار و ماشین‌آلات موجود به‌نظر می‌رسد، شعاری بیش نیست».

معاون استاندار کرمان با تأکید بر لزوم به‌روزرسانی دستگاه‌ها و ماشین‌آلات معدنی برای تولید یک میلیون تن کاتد مس تأکید کرد: «تولید کاتد به‌تنهایی نمی‌تواند تأثیر چندانی داشته باشد و باید ایجاد صنایع پایین‌دستی برای حداقل ۵۰۰ تن

برای پیشگیری از سرقت؛

باغ‌های پسته زرن‌با هلی‌شات کنترل می‌شوند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرن‌با رضایت بخش خواندن اجرای طرح پیشگیری از سرقت پسته، گفت: از مردامه‌ا که اجرای طرح پیشگیری از سرقت پسته در دستور کار دادسرای شهرستان قرار گرفت، اقدامات بسیاری به‌صورت مرحله به مرحله انجام شده که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به ساماندهی نگهبانان و حذف ارادل و اوباش با لزوم اخذ گواهی عدم سوءپیشینه و قرق باغ‌ها به‌منظور اعمال نظارت بر ورود و خروج افراد، اشاره کرد.

رضا یعقوبی به بهره‌برداری از فناوری‌های نوین در کنترل اراضی اشاره کرد و افزود، استفاده از هلی‌شات و تصویربرداری هوایی از منطقه برای کنترل محدودهٔ اجرای طرح، برنامهٔ ویژه‌ای است که با صدور مجوز لازم در دست اقدام است و بهره‌مندی از آن با توجه به وسعت مناطق تحت کشت پسته شهرستان، می‌تواند با کاهش هزینه‌ها، افزایش دید و قدرت تشخیص چهره، تأثیر بالایی در موفقیت طرح و کشف سرقت و شناسایی سارقین داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی ادارهکل دادگستری استان کرمان، وی در ادامه بیان کرد:دیگر مصوبهٔ شورای پیشگیری از وقوع جرم، کنترل اراضی به‌صورت محسوس و نامحسوس بود که مطابق آن بازدیدهایی به‌صورت مستمر و سرزده با صدور ۱۵۰ کارت شناسایی برای معتمدین محلی به‌عنوان نماینده دادستان و نیز نیروی انتظامی و سپاه در ساعت مختلف شبانه‌روز در حال انجام است و گزارش اقدامات روزانه به دادسرای شهرستان اعلام می‌شود. دادستان زرن‌با بیان اینکه روزبه‌روز عرصه برای قدرت‌نمایی ارادل و سارقین برای انجام سرقت تنگ‌تر خواهد شد گفت: به‌طور قطع سارقینی که در محدودهٔ اجرای طرح دستگیر شوند تا پایان فصل برداشت پسته در بازداشت به سر می‌برند.

مدیرعامل سازمان سیما،منظروقضای سبزشهری شهرداری کرمان خبر داد:

نصب ۱۵ سردیس از شهدا ومفاخر کرمان در کرمان

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان، از نصب ۱۵ سردیس از شهدا و مفاخر کرمان، در سطح شهر خبر داد.
به گزارش کرنا، یدالله علیزاده، با این توضیح که سردیس شهید آیت‌الله بیبسی که در میدان شورا نصب شد، اولین سردیسی از این مجموعه است، افزود: همه این سردیس‌ها با سنگ اجرا شده و به‌زودی در سطح شهر نصب خواهند شد.

وی گفت: در ابتدای امسال در کمیته فرهنگی شورای اسلامی شهر کرمان، مصوب شد که برای برگزاری هفتمین رویداد نوپهار کرمان برای سال جدید، تمام‌المان‌ها، کارت‌پستال‌ها، دیوارنگاره‌ها، کارهای حجمی، سفره‌های هفت‌سین و دیگر کارهایی که هر منطقه برای این رویداد انجام می‌دهد، که کمیته فرهنگی شورا ارسال شود و سپس درخصوص آن، از طریق انتشار یک فراخوان عمومی، اطلاع‌رسانی شود.
وی، از دیگر اقدامات این سازمان به اجرای پنجمین رویداد سپهریوزوم مجسمه سنگ و آهن اشاره کرد و گفت، این رویداد نیز، در کمیته فرهنگی شورای اسلامی شهر مصوب شده و جزئیات آن در حال برنامه‌ریزی است.
وی از جمع‌آوری تعدادی از مان‌های مشکل‌دار سطح شهر خبر داد و گفت: تلاش داریم شهر را از زواید بصری و آلودگی‌های ناشی از آن تعداد و تابلوهای اصناف که خلاف مقررات نصب شده، پاکسازی کنیم.



صاحبان خودروهای اسقاطی به خط‌شدند

اتفاق خوش برای خودروهای فرسوده

سرعت اسقاط خودروهای فرسوده افزایش یافت. رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو گفت حدود ۱۳۴ هزار نفر از صاحبان خودروهای فرسوده در سامانه اسقاط خودرو نام نویسی کردند. آن طور که محمود مشهدی شریف گفت از تعداد خودروی ثبت شده در سامانه تا کنون حول و حوش ۱۲۱ هزار دستگاه انواع خودروی مراحل را طی کرده اند.

به نظر می‌رسد روند نام نویسی برای اسقاط خودروهای فرسوده هم‌زمان با آغاز اولین طرح فروش ایران خودرو بعد از حذف سامانه یکپارچه تخصیص خودرو سرعت بیشتری گرفته است. ایران خودرویی‌ها در دور جدید فروش محصولات خود قصد کردند تا حدود ۱۱۷ هزار دستگاه از محصولات خود را روانه بازار کنند. این طرح فروش علاوه بر متقاضیان عادی در دسترس افراد مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و همچنین صاحبان خودروهای فرسوده قرار گرفت.

اقتصادپزشکیان دربرخ

داودسوری،اقتصاددان

هفته پیش رئیس جمهور، مسعود پزشکیان، در اولین مصاحبه تلویزیونی خود لازمه رسیدن به رشد اقتصادی ۸درصدی را که به دولت او از برنامه هفتم به ارث رسیده است، سرمایه‌گذاری حداقل ۲۰۰میلیارد دلاری دانست. بر مبنای مشورت‌هایی که به او داده شده بود، وی معتقد بود نیمی از این مبلغ درون کشور موجود است و برای نیمی دیگر باید چاره‌ای بیندیشند. در این مقاله، این جمله کوتاه را بهانه قرار می‌دهیم و بررسی می‌کنیم که آیا کمبود اقتصاد این کشور فقط ۲۰۰میلیارد دلار است؟

فرض کنید این مبلغ در اختیار دولت هست و نرسید کشوری که دهه‌هاست مالک منابع عظیم از نفت و گاز است، کشوری که صادرکننده نفت است و در این سال‌ها درآمدی چندده برابر این مبلغ از فروش نفت کسب کرده است، چرا اکنون به چنین مبلغ نازلی برای نجات اقتصاد خود نیاز دارد و همچنین نرسید چه تضمینی وجود دارد که این مبلغ نیز به سرنوشته درآمدهای گذشته دچار نشود. منوط کردن رشد اقتصادی تنها به سرمایه‌گذاری دولت حاکی از تفوق نظریه تحریک تقاضا از سوی دولت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ و ایجاد اشتغال در رهنامه اقتصادی دولت است.

دولت پزشکیان انتظار دارد با انجام چنین پروژه‌هایی و تزریق منابع مالی به اقتصاد کشور ضمن تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و بالا بردن سطح اشتغال و قدرت خرید مصرف‌کنندگان، زمینه رشد سایر

می‌دانیم که بخش عمده بازار خودروی کشورمان در اختیار دو خودروساز بزرگ دولتی یعنی ایران خودرو و سایپا است. در سال ۱۴۰۲، تولید خودرو در کشورمان با افزایشی ۱۰۰درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱، مجموعاً به یک میلیون و ۳۳۸ هزار دستگاه رسید که از این میزان، یک میلیون و ۳۲ هزار دستگاه فقط توسط ایران خودرو و سایپا تولید شده است. این یعنی از کل تولید خودرو در کشور طی سال گذشته، ۷۷ درصد توسط دو خودروساز دولتی تولید شده و سهم خودروسازان خصوصی تنها ۲۳ درصد بوده است. به گزارش پدال باین‌حال، همین سهم اندک هم بازار پرسودی است و به همین دلیل، خودروسازان خصوصی زیادی برای تصاحب بخش بیشتری از آن تلاش می‌کنند.

در سال ۱۴۰۲، خودروسازان خصوصی ایران مجموعاً ۳۰۶٫۹۰۹ دستگاه خودرو تولید کرده‌اند که افزایش قابل توجه ۵۸ درصدی را نسبت به تولید تنها ۱۹۴٫۱۷۵ دستگاهی سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد. دراین بین، تولید خودروهای سواری در بخش خصوصی بیشترین رشد را داشته و با افزایشی ۷۲



درصدی به ۲۵۱٫۵۵۷ دستگاه رسیده است. علاوه بر این، خودروسازان خصوصی کشور سال گذشته ۳۲٫۲۰۹ دستگاه وانت و ۲۱٫۹۳۰ دستگاه کامیون، کامیونت و کشنده تولید کرده‌اند. این یعنی از کل

تولید خودروسازان خصوصی در سال ۱۴۰۲، سهم خودروهای سواری ۸۱٫۸ درصد، سهم وانت‌ها ۱۰٫۵ درصد و سهم کامیونت، کامیون و کشنده‌ها ۷٫۱ درصد بوده است. با این توضیح، در ادامه با پر فروش‌ترین خودروسازان خصوصی کشورمان بر اساس آمار تولید سال ۱۴۰۲ آشنا خواهیم شد.

۱-مدیران خودرو

تولید: ۱۴۸٫۶۷۸ دستگاه

مدیران خودرو با اختلاف پر فروش‌ترین خودروساز خصوصی کشور محسوب می‌شود. این شرکت در سال ۱۴۰۲ موفق به تولید ۱۴۸٫۶۷۸ دستگاه خودرو شده است که افزایش چشمگیری را نسبت به تولید ۹۲٫۸۷۱ دستگاهی سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد. این یعنی نزدیک به نیمی از کل تولید تمام خودروسازان خصوصی ایران فقط به مدیران خودرو اختصاص دارد. البته با توجه به تنوع بالای محصولات مدیران خودرو؛ پوشش بازارهای قیمتی مختلف و تبلیغات خودرو یعنی کراس‌اوور لاماری را مونتاژ می‌کند. فراران، این موضوع تعجبی ندارد. پر فروش‌ترین محصول این شرکت طی سال گذشته، ۲۲۲ پرو با تولید ۳۱٫۷۱۹ دستگاه بوده و پس از آن تیگو ۷ قرار داد.

۲-کرمان موتور

تولید: ۷۰٫۲۷۸ دستگاه

آدم‌ربایی نافرجام؛

ربودن یک خانم و کودک ۲ ساله‌اش برای سرقت طلا

فرمانده انتظامی کهنوج از شناسایی و دستگیری عاملان یک آدم‌ربایی نافرجام خبر داد و گفت: (اواسط خردادماه سال جاری وقوع آدم‌ربایی مسلحانهٔ یک خانم جوان و کودک ۲ ساله‌اش به پلیس اعلام و

پرفروش‌ترین خودروسازان خصوصی ایرانی کدامند؟



کامیون‌های شکموتو اختصاص داشته است.

۵-فرداموتور

تولید: ۸٫۲۶۲ دستگاه

فردا موتور با مونتاژ سه خودرو شامل کراس‌اوورهای S۵D و T۵D و مینی‌ون سوبامی M۵، تنوع محصولات بیشتری نسبت به آرین پارس موتور دارد اما باین‌حال، در سال ۱۴۰۲ تولید کمتری برابر با ۸٫۲۶۲ دستگاه داشته که البته ۳۵ درصد نسبت به تولید ۶٫۱۰۹ دستگاهی سال ۱۴۰۱ بیشتر شده است. پرفروش‌ترین محصول این شرکت، کراس‌اوور S۵D با تولید ۴٫۶۶۰ دستگاه بوده و پس از آن T۵D ۳٫۰۸۸ دستگاه قرار دارد. فردا موتور به‌تازگی تولید سدان ۵۱۱ یا همان چانگان آلسوین را هم از سر گرفته و بنابراین انتظار می‌رود طی سال جاری تولید بیشتری نسبت به سال ۱۴۰۲ داشته باشد.

۶-گروه‌ماموت

تولید: ۶۰۶۶ دستگاه

گروه ماموت هم که در حوزه تولید خودروهای سبک و سنگین فعال است، در سال ۱۴۰۲ مجموعاً موفق به تولید ۶٫۰۶۶ دستگاه خودروی سواری، پیکاپ، کامیونت، کامیون و کشنده شده است. از بین تولیدات این شرکت، وانت کلوت با ۳٫۹۷۰ دستگاه، بیشترین سهم را داشته درحالی‌که از کراس‌اوور تیار تنها ۵۷۵ دستگاه تولید شده است. این گروه همچنین در سال ۱۴۰۲ مجموعاً ۱٫۵۸۰ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده تولید کرده است.

دیگر خودروسازان خصوصی

تولید: ۱۴٫۳۲۱ دستگاه

بخشی عمده تولید خودروی بخش خصوصی در کشورمان یعنی ۲۹۲٫۵۳۰ دستگاه معادل ۹۵



بهمن یعنی ۲۲٫۱۴۷ دستگاه به خودروهای سواری اختصاص داشته و تولید وانت‌ها شامل کارا و کاپرا

۱۶٫۲۳۶ دستگاه بوده است. پرفروش‌ترین خودروی سواری این شرکت در سال ۱۴۰۲ فیدلیتی با تولید ۱۴٫۹۷۲ دستگاه بوده است. گروه بهمن طی سال گذشته همچنین مجموعاً نزدیک به ۶ هزار دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده هم تولید کرده است. **۴-آرین پارس موتور**

تولید: ۱۲٫۹۴۳ دستگاه
آرین پارس موتور هم مثل گروه بهمن در دو بخش خودروهای سواری و خودروهای سنگین (آرین دیزل) فعال است. این شرکت اما در بخش سواری تنها یک

خودرو یعنی کراس‌اوور لاماری را مونتاژ می‌کند. آرین موتور در سال ۱۴۰۲ مجموعاً تولید ۱۲٫۹۴۳ دستگاهی را ثبت کرده که افزایش ۱۰۰درصدی را نسبت به ۵٫۸۹۳ دستگاه سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد. از این تعداد، ۹٫۴۴۴ دستگاه لاماری بوده (تولیدکننده کراس‌اوور تیگارد X۳۵) با ۱٫۲۰۹ دستگاه اشاره کرد.

با سرعت عمل تیم‌های انتظامی مستقر در سطح شهر، آدم‌ربایان که هیچ راه فراری نداشتند با بر جای گذاشتن خودرو و افراد رجوده شده با استفاده از تاریکی شب از محل متواری شدند.))

سرهنگ احمدیوسفی افزود: ((در این راستا شناسایی و دستگیری عاملان این آدم‌ربایی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت که نهایتاً با پی جویی‌های بی‌وقفهٔ ماموران، هویت آدم‌ربایان مشخص و با شناسایی

هشدار رئیس کل دادگستری کرمان؛

بیمه‌ها به تعهدات خود در قبال مراکز درمانی پایبند باشند

ادامه تیتریک...

به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی اداره‌کل دادگستری استان کرمان، وی در ادامه بیان کرد: دادگستری استان کرمان این آمادگی را دارد که یک شعبهٔ اختصاصی در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان راه‌اندازی کند تا به اختلافات فیما بین بیمه‌ها و بیمارستان‌های خصوصی رسیدگی کند تا حق و حقوق بیمارستان‌های خصوصی استیفا شود.



حمیدی اضافه کرد: در روزهای آتی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان، دانشگاه علوم‌پزشکی و شورای هماهنگی بیمه‌ها در استان جلسه‌ای تشکیل خواهند داد تا راهکاری اجرایی برای حل این موضوع اتخاذ شود و توافقاتی انجام گیرد تا بیمه‌ها موظف شوند از انجام تکالیف خود شانه خالی نکنند.

وی ادامه داد: بایستی به مطالبات جامعهٔ پزشکان و پرستاران اهمیت بیشتری داده شود زیرا در صورتی که عملکرد بیمارستان‌های خصوصی و خیریه‌ها در استان دچار مشکل شود، قطعاً وضعیت بهداشتی و درمانی استان نیز دچار اختلال خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان کرمان یادآور شد: دستگاه قضایی با تمام توان و ظرفیت خود از حوّهٔ درمان و سلامت حمایت خواهد کرد تا مطالبات بیمارستان‌های خصوصی پرداخت شود و آنان دغدغه‌ای جز درمان نداشته باشند. وی بیان کرد: علیرغم مشکلات موجود تاکنون بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در استان کرمان به مسئولیت خود به خوبی عمل کردند اما حمایت تمامی دستگاه‌های متولی نیاز است تا وقفه‌ای در خدمات درمانی ایجاد نشود و در این بین مردم و بیماران متضرر نگردند.

حمیدی افزود: متأسفانه وضعیت اقتصادی جامعه به‌گونه‌ای است که ابعاد مختلف اجتماعی کشور را درگیر کرده است و بایستی تدابیری اندیشیده شود تا با اتخاذ سیاست‌هایی وضعیت سلامت، بهداشت و درمان مردم بهبود یابد.

به‌کارگیری اتباع غیرمجاز در هر شغل وصفی ممنوع است

جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران مبارزه با ورود و نگهداری سلاح غیرمجاز را از اولویت‌های اصلی فراجا برشمرد و گفت: (از مردم تقاضا داریم با تحویل داوطلبانه هر نوع سلاح غیرمجاز به مراجع انتظامی یا اعلام خبر در خصوص نگهداری این کالای غیرمجاز به پلیس، ما را در تامین امنیت کشور یاری دهند.))

به گزارش فردای کرمان سردار قاسم رضایی در ادامه افزود: ((ورود اتباع بیگانه به‌صورت غیرمجاز جرم بوده و هرگونه به‌کارگیری از آنان در هر شغل وصفی نیز ممنوع بوده و جرم تلقی می‌شود.)) وی ادامه داد: ((ورود کالای قاچاق، انتقال و (علت اولیةٔ این عمل مجرمانه که با سرعت عمل ماموران انتظامی ناکام ماند، سرقت طلاجات بیان شده که نهایتاً متهمان پس از تحقیقات تکمیلی به مراجع قضایی معرفی شدند.))

دهقانی، فعال باسابقه گردشگری و سرمایه‌گذار پرواز کرمان، دبی:

بلیت پرواز دبی مقرون به صرفه است

◀ امید به تداوم و توسعه پروازهای دبی دارم ▶ انتظار ما از دولت حمایت بدون سنگ اندازی است



کنند و سنگ اندازی نکنند. وی افزود: تجربه تلخی از سال‌های قبل و حتی امسال در حوزه مالیات داریم. سازمان امور مالیاتی استان دغدغه‌هایی ایجاد می‌کند که ذهن ما به عنوان صاحب یک کسب و کار خصوصی را بسیار به خود مشغول می‌کند. وقتی از همکارانم در استان‌های دیگر در این باره می‌پرسم هیچ‌کدام چنین مشکلاتی که ما داریم را ندارند و راحت فعالیت

اقتصادی خود را انجام می‌دهند. وی ادامه داد: از مسئولان مالیاتی استان خواهش می‌کنم ما را درک و حمایت کنند تا بتوانیم در این شرایط خاص اقتصادی فعالیت‌مان را ادامه بدهیم. دهقانی اذعان کرد: بنده می‌توانستم این سرمایه را به بازارهای دیگر ببرم که ریسک و دردسر کم‌تری دارد یا مثلاً آن را از کشور خارج کنم ولی دلم می‌خواهد برای شهر و کشورمان کار کنم و انتظار دارم دستگاه‌های دولتی به خصوص اداره دارایی با حمایت‌های خود و درک شرایطی که ما داریم دلگرم‌مان کنند.

وی توضیح داد: گاهی پروازها مسافر کمتری دارد و مجبوریم به صورت اقساطی بلیت و تورها را ارائه کنیم. درباره همین پرواز دبی هم شرایط اقساطی تعریف کردیم و در حال مذاکره با برخی ارگان‌ها و نهادها هستیم تا از تورهای ما به صورت اقساط استفاده کنند. وقتی چنین شرایطی وجود دارد، اداره دارایی باید ما را درک کند و به جای اینکه به دنبال نقطه ضعف باشند، طوری عمل کنند تا ایرادات مان را برطرف کنیم و با نگرانی و گرفتاری کم‌تری مسیرمان را ادامه دهیم.

ارتباط با دبی و توسعه استان

وی سپس بیان کرد: از همه همکارانم در حوزه گردشگری در سراسر استان دعوت می‌کنم که این پرواز را از خودشان بدانند و از این فرصت برای رونق کار خود نهایت بهره را ببرند.

این فعال گردشگری استان کرمان افزود: در دبی فرصت‌های زیادی وجود دارد که با راه‌اندازی این پرواز دسترسی فعالان اقتصادی بخش خصوصی استان به آن آسان شده است. مثلاً نمایشگاه‌های متعددی در دبی برگزار می‌شود. از اصناف مختلف در سراسر استان دعوت می‌کنم که هم از این نمایشگاه‌ها بازدید و هم در آن شرکت کنند تا از اطلاعات و اتفاقات روز دنیا مطلع شوند و ارتباطات خود را گسترش دهند؛ این خود به نوعی دیگر به پیشرفت و توسعه استان کمک می‌کند.

طراحی تورهای دبی

مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان در پاسخ به اینکه آیا این آژانس تور سفر به دبی نیز تعریف کرده است؟ گفت: کلیه تورهای دبی را طراحی کرده‌ایم و فعلاً امکان پرداخت قسطی هزینه‌ها نیز وجود دارد.

بنا به گفته دهقانی، امکان تهیه بلیت با مراجعه به سایت اینترنتی sktk.ir که مربوط به آژانس جنوب شرق است وجود دارد.

همچنین، مسافران می‌توانند به دفتر آژانس در شهر کرمان مراجعه کنند. آدرس شعبه مرکزی: خیابان امام خمینی، بلوار پیروزی نبش کوچه ۲ه است. شعبه دوم این آژانس در بلوار جمهوری، نبش والفجر شمالی واقع است. ساعت کار این دو دفتر از ۸ صبح تا ۱۴ و از ۱۷ تا ۱۹ عصر است. برای دریافت بلیت و یا کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره پنج رقمی ۳۵۳۶۳ با کد (۳۴) تماس بگیرید.

همچنین، امکان تهیه بلیت از سایر دفاتر خدمات مسافرتی در استان و سایت‌های اینترنتی معتبر که عرضه بلیت دارند نیز فراهم است.

استان پیگیر بودند تا پرواز خارجی فعال و کرمان از بن بست هوایی خارج شود، اظهار کرد: خوشبختانه این اتفاق با حمایت جمعی از مسئولان استانی و کشوری رقم خورد.

مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان افزود: یکی از مشکلات گردشگری کرمان این بود که پرواز خارجی نداشتیم و گردشگران خارجی برای آمدن به استان ما باید هزینه و وقت زیادی صرف می‌کردند. به این دلیل، کرمان در بسیاری از مواقع از برنامه تورها خط می‌خورد اما حالا گردشگران به راحتی می‌توانند به کرمان بیایند و سپس سفر خود را به شیراز و اصفهان و یزد و دیگر شهرهایی که در برنامه دارند ادامه دهند.

امید به توسعه پروازهای دبی

وی در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: در همین مدت که راه‌اندازی پرواز کرمان، دبی قطعی شد، بسیاری از همشهریان تماس گرفتند و تشکر کردند و همه هم خواهان تداوم پرواز هستند.

وی ادامه داد: تماسی از یک فرد کرمانی ساکن استرالیا داشتم. خیلی خوشحال بود که این پرواز فعال شده است. او گفت که می‌خواسته از طریق فرودگاه تهران به کرمان بیاید اما وقتی از پرواز کرمان، دبی خبردار شده بلیتی که داشته را کنسل کرده و تصمیم گرفته به امارات و سپس مستقیماً به کرمان بیاید. او بسیار بابت اینکه سفر به کرمان آسان شده تشکر کرد و تاکید داشت پرواز ادامه پیدا کند تا کسانی که خارج از کشور زندگی می‌کنند بتوانند به راحتی به دیدار خانواده و بستگان خود بیایند.

دهقانی افزود: این پرواز، سفرهای خارجی فعالان اقتصادی استان را نیز تسهیل کرده است. انتظار داریم از این پرواز استقبال کنند تا استمرار یابد. وی با بیان اینکه استقبال از پرواز نخست دلگرم‌کننده بود، اظهار کرد: رئیس ایستگاه‌های فلی دبی در ایران از تعداد مسافران پرواز روز دوشنبه کرمان، دبی ابراز تعجب کرد و گفت که این آمار بی‌سابقه بوده است. این فعال گردشگری گفت: اگر این استقبال همچنان ادامه داشته باشد تعداد پروازها افزایش خواهد یافت و حتی ممکن است به صورت روزانه انجام شود.

وی اظهار کرد: از همه دست‌اندرکاران به خصوص استاندار کرمان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، مدیرکل فرودگاه‌های استان، آقای حسن‌پور نماینده کرمان و راور در مجلس، معاون اقتصادی استاندار، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری تشکر می‌کنم که برای فعال شدن این پرواز وقت گذاشتند و حمایت کردند.

وی تاکید کرد: یک تیم، کمک و پشتیبانی کردند تا پرواز راه بیفتد. وی اضافه کرد: حالا همه آرزو داریم که پروازها رشد کند و تعداد آن زیاد شود.

حمایت، نه سنگ اندازی

مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان در پاسخ به این پرسش فردای کرمان که جدی‌ترین مطالبه‌ای که در حال حاضر از دولت دارید چیست؟ گفت: تنها انتظار ما از بخش دولتی این است که حمایت

پرواز مستقیم کرمان، دبی از روز دوشنبه ۱۹ شهریورماه فعال شده و از این پس، طی روزهای دوشنبه و پنجشنبه در این مسیر رفت و آمد دارد. این پرواز نه از سوی ایرلاین‌های داخلی بلکه توسط شرکت خارجی فلی دبی انجام می‌شود.

به گزارش فردای کرمان متقاعد کردن شرکت بزرگ و پرطرفداری مثل فلی دبی برای اینکه به کرمان بیاید، آن هم در شرایطی که درخواست‌های جدی‌ای از سوی دیگر استان‌های کشور هم وجود دارد، کار چندان آسانی نبود. اگر مسعود دهقانی، این فعال باسابقه گردشگری و مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان شهادت به خرج نمی‌داد و ریسک پرخطر این سرمایه‌گذاری را به جان نمی‌خرید، بسیار بعید بود که فلی دبی به کرمان بیاید. دهقانی با چارتر کردن ۶۰ صندلی این پرواز و دادن ضمانت نامه ۱۰۰ هزار دلاری، این شرکت هواپیمایی را مجاب کرد تا پرواز دبی، کرمان را فعال کند.

حالا که پرواز راه افتاده، نخستین سوالی که بسیاری از مردم می‌پرسند درباره هزینه بلیت آن است. از برخی شنیدیم که نرخ بلیت ۱۲ میلیون تومان است. از دهقانی خواستیم تا در این باره توضیح دهد. او با بیان اینکه نرخ بلیت این پرواز مانند سایر پروازهای خارجی براساس نرخ دلار و شناور است، گفت: به خاطر شناور بودن نرخ، نمی‌توانیم رقمی قطعی را اعلام کنیم ولی بلیت این پرواز در حدی است که برای مردم مقرون به صرفه است. او افزود: برای نخستین پرواز که روز دوشنبه انجام شد بلیت نرخ استثنائی داشت که رفت و برگشت آن ۱۲ میلیون و ۵۰۰ تومان بود. از این به بعد اما نرخ مقداری بیش از این خواهد بود که احتمالاً

حداقل میزان آن ۱۴ میلیون تومان در مسیر رفت و برگشت باشد. او افزود: طبق قوانین شرکت‌های هواپیمایی سراسر دنیا، هرچه مسافران زودتر بلیت پرواز را تهیه کنند نرخ کم‌تری باید بپردازند و هرچه به زمان پرواز نزدیک‌تر بشوند این نرخ بیش‌تر خواهد شد. توصیه‌ام به همشهریان عزیز این است که اگر قصد مسافرت در یک یا دو ماه آینده را دارند از الان بلیت خود را رزرو کنند تا به نرخ بالاتر نرسند.

دهقانی اذعان کرد: پیش از راه‌اندازی این پرواز، مسافران کشورهای خارجی ابتدا باید به سختی بلیت تهران را پیدا می‌کردند که هزینه بالایی هم دارد. بعد به فرودگاه امام بروند و با صرف هزینه‌های زیادی از آنجا خود را به فرودگاه مهرآباد برسانند. برخی هم به بندرعباس می‌رفتند که هزینه و وقت زیادی داشت. الان تمام این مراحل حذف شده و کافی است با تهیه بلیت این پرواز، از فرودگاه کرمان مستقیم به دبی بروند. او با بیان اینکه نرخ بلیت این پرواز در مقایسه با هزینه‌هایی که پیش از این مسافران می‌پرداختند بسیار مقرون به صرفه‌تر است، ادامه داد: همان‌طور که در فرودگاه تهران از مسافرتی ارائه می‌شود این شرایط در فرودگاه کرمان نیز وجود دارد.

وی اضافه کرد: مسافران پرواز کرمان، دبی می‌توانند به صورت غیرحضوری از طریق درگاه بانک ملی از مسافرتی موردنیاز خود را تهیه کنند.

خروج کرمان از بن بست هوایی

دهقانی سپس با بیان اینکه حدود ۱۰ سال بود که فعالان گردشگری

کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ۱۷۸۵۵۸۹

تاریخ انتشار: ۱۴۳۲/۷/۲۰

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۷۰/۲۳۲/س/م - ۱۳۸۴/۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۷۴۷۹۱۳۵ - ۱۳۸۴/۵/۱۰ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی)

اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه کرمان از طرف، حمزه شمس‌الدین

دارای شماره ملی ۲۹۹۱۴۶۰۴۷ مالک سه دانگ مشاع موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۴۵۸۵۱ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۳۱۹۰۷۰۰۳۵۸ ثبت گردیده است از شش‌دانگ پلاک ۳۹۴۱ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با ستاد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مینا سالارپور فرزند شکراله شماره شناسنامه ۲۳۷۷ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۳/۱۰ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۱۴۶۰۴۷ طبق وکالتنامه شماره ۱۲۱۴ مورخ ۹۲/۴/۲۵ دفترخانه ۱۲۱ از طرف آقای کیان زین العابدین زاده فرزند حمیدرضا شماره شناسنامه ۲۹۸۰۶۹۷۲۸ تاریخ تولد ۱۳۷۴/۴/۱۵ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۸۰۶۹۷۲۸ مالک سه دانگ مشاع موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۴۵۸۵۵ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۳۱۹۰۷۰۰۳۵۷ ثبت گردیده است و خانم مینا سالارپور فرزند شکراله شماره شناسنامه ۲۳۷۷ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۳/۱۰ صادره از کرمان

با انرژی باشی برنده‌ای

۳۰۰ دستگاه خودرو

و ۴۵۰ میلیارد تومان جایزه نقدی

با کاهش ۱۵٪ مصرف برق | #۱۵۲۱*



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان

ردیف	موضوع مزایده	نوع مزایده	میزان برآورد اولیه اجاره ماهیانه جهت سال اول (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره مزایده
۱	اجاره بدون اخذ سرفصلی غرف با کاربری بوفه مستقر در ساختمان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان (طبقه اول) به متراژ ۷ متر مربع	اجاره	۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰	م ۱۴۰۳-۰۶-۱-۲۸۶

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی / واریز نقدی

محل دریافت اسناد: سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir

زمان بازدید از سه شنبه ۱۴۰۳/۶/۲۰ تا دوشنبه ۱۴۰۳/۶/۲۶ - از ساعت ۸ الی ۱۳

مهلت دریافت اسناد: از سه شنبه ۱۴۰۳/۶/۲۰ تا روز سه شنبه ۱۴۰۳/۶/۲۷ ساعت ۱۳

مهلت تحویل پیشنهادات: از پایان زمان دریافت اسناد تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹

محل تسلیم پیشنهادات: ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت های ضمانت نامه

شرکت در فرایند ارجاع کار و پاکت ب به دبیر خانه حراست اداره کل راهداری و حمل و نقل

جاده‌ای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن

ورزشی فجر

زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸:۳۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ واقع در اداره

کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و

شرایط مزایده مندرج است.

آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد.

۱۷۸۴۵۱

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان



تجربه‌ها مرز ندارند



- موتور بنزینی ۱۴۹۹ سی سی مجهز به سیستم توربو شارژ
- حداکثر قدرت ۱۳۷ اسب بخار
- حداکثر گشتاور ۲۱۲ نیوتن متر
- رینگ های ۱۸ اینچ آلومینیومی 225/60 R 18
- مجهز به ۶ کیسه هوا (جلو، جانبی و پرده ای)
- سیستم ترمز کمکی هیدرولیکی (HBA)
- سیستم کنترل پایداری الکترونیکی (ESC)
- سیستم هشدار برخورد از جلو (FCW)
- سیستم هشدار دهنده خروج از مسیر (LDWS)
- ترمز پارک برقی (EPB)
- سنسور نقطه کور (BSD)
- دوربین ۳۶۰ درجه
- کروزر کنترل

- سانروف پانوراما به همراه پرده برقی با قابلیت تشخیص مانع
- تهویه مطبوع اتوماتیک با پنل لمسی ۴/۳ اینچی
- خروجی هوای ردیف دوم
- تریم داخلی ۲ رنگ
- تنظیم برقی صندلی راننده در ۶ جهت
- گرمکن و سردکن صندلی راننده
- اهرم عملگر تعویض دنده الکترونیکی
- سیستم ورود بدون کلید + استارت دکمه ای
- دوربین ثبت وقایع
- درب صندوق عقب برقی با قابلیت تشخیص مانع
- چراغ روشنایی در روز LED
- نمایشگر مرکزی ۱۰ اینچی + بلوتوث + USB
- شارژر بی سیم موبایل

KERMANMOTOR

KMEAS
کی ام سی ای